事 務 連 絡

令和７年４月１８日

受講者各位

                       青森県総合学校教育センター

                        特別支援教育課長 船 水 直 樹

講座番号Ａ２１初任者研修（特別支援学校）特別支援教育指導法基礎講座Ⅱ

の持参物等について

  標記のことについて下記のとおり連絡します。

記

１ 持参物   自身が担当している教科（教科別の指導）の年間指導計画（１部）

        ※教科別の指導を担当していない場合は、教科等を合わせた指導の年間

指導計画でも構いません。

        ※幼児児童生徒の個人情報の保護には十分御留意ください。

２ その他   追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当セン

ターＷｅｂページにて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。

担 当：特別支援教育課

     指導主事 奈良 真希

電 話：017-764-1993（直通）

ＦＡＸ：017-764-1992

メールアドレス： yasuta-maki@m05.asn.ed.jp